[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЧЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «23» января 2026 года

№  3
О внесении изменений в Положение

об оплате труда муниципальных служащих
Сеченовского муниципального округа Нижегородской области
Руководствуясь Законом Нижегородской области от 26.12.2025 № 194-З «О внесении изменений в Закон Нижегородской области «О муниципальной службе в Нижегородской области», Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих Сеченовского муниципального округа Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов Сеченовского муниципального округа от 3 ноября 2022 года № 41(с изменениями от 13.10.2023 г № 71, от 06.12.2024 г № 46, от 27.12.2024 г № 63) следующие изменения:
- подпункт 5 пункта 5.1. раздела 5 изложить в следующей редакции:
«5) единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска - в размере трех должностных окладов;».

2. Настоящее решение вступает в силу  с момента принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2026 года.

	Председатель Совета депутатов

Сеченовского муниципального круга

Нижегородской области

________________Г.А. Домашенков
	Глава местного самоуправления

Сеченовского муниципального округа

Нижегородской области

______________ Е.Г. Наборнов